ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

Carazinho, 28 de agosto de 2019.Of. n°217/19 - GPC

Excelentíssimo Senhor,

Ver. Daniel Weber,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL
Uí£

Prolocolo n' §/ 1 &A-r ! ?
Hora__________ / .

Jia-Oil'
2 9 A30. im

Responde OP n° 302/2019 0X2aKcÍmPy-)
Res.L
Ass.i

Senhor Presidente:

Ao tempo em que lhe cumprimentamos, reportamo-nos ao ofício

supracitado para encaminhar o memorando n° 112/19 recebido da Secretaria de

Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia, Mobilidade Urbana e Meio Ambiente,

contendo as informações solicitadas no Pedido de manifestação referente PLL n°

067/2019, que dispõe sobre a implantação de ecopontos de coleta de tampas

plásticas no Município de Carazinho.

Atenciosamente,

MiLtpn m/tz
refeito

JSP

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Fiores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (S4) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

.'pi

Carazinho
PREFEITURA DE CARAZINHO

Secretaria de Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia
Mobilidade Urbana e Meio Ambiente

Capital da Hospitalidade e da Logística

Memo. 112/2019

Carazinho, 27 de agosto de 2019.

À Secretaria da Administração

Prezados

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos encaminhar resposta ao OP N°

302/2019, da Câmara Municipal de Vereadores, conforme segue.

Realizada a análise do PL N° 067/2019, entendemos que seja viável o mesmo,

em vista de se tratar de resíduos sólidos que serão devidamente destinados, e

também pelo auxilio que trará para as entidades assistenciais.

Sendo o que se apresentava para o momento, estamos disponíveis para

demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente

\

PrefMwcKi Carazinho
Servei.-.na de Administração ó

l 8 AuO ?OÍ9 / ibênirison Pauletto da Costa
Secretário de Oes jnvolvimento, Ciência, Tecnologia,

\ Mobilidade Urbana e Meio Ambiente

Carazinho-RS
desenvolvimento@carazinho.rs.gov.br

Fone (54) 3329-1763Av. Mauá, 221, 2° Andar
CNPJ 87.613.535/0001-16

mailto:desenvolvimento@carazinho.rs.gov.br